Não havendo mais nenhuma inscrição de chapa, a presidente declarou 
aberta a eleição, iniciando o processo eleitoral com CHAPA ÚNICA. 

Com o encerramento do processo eleitoral, as dezessete horas (17h00m) 
horas. A presidente convocou para contagem dos votos. 

Votaram cento e vinte e oito (128) associados, todos os votos foram 
válidos. Todos os votos válidos foram para CHAPA ÚNICA. 

A presidente Luzia declarou eleita e empossada os membros da chapa 
única, composta: 

0111°/k) 

Presidente: Nildomar Amatilis Oliveira, brasileiro, casado, ftmcion